
5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  

e - m a i l : o d z p l e v e n @ g m a i l . c o m  

 Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  
 О б л а с т н а  Д и р е к ц и я  " З е м е д е л и е "  –  П л е в е н  

 

 

    З А П О В Е Д 

№РД – 397 /28.11.2018г. 

 

 На основание чл. 107, ал.11 от ППЗСПЗЗ  и Протокол №1/24.07.2018г., одобрен 

от Министъра на земеделието, храните и горите, постъпил в ОД „Земеделие“ – Плевен 

с вх. № ПО-31-1-1/26.11.2018г., за резултатите от проведена тръжна сесия за продажба 

на земеделски земи по реда на §12а от ПЗР на ЗСПЗЗ, находящи се в землището на с. 

Муселиево, общ. Никопол, област Плевен, открита със Заповед №РД-120/15.06.2018г. 

на Директора на ОД „Земеделие“ – Плевен и в качеството ми на упълномощено лице 

съгласно т.28 от Заповед №РД 46-284/15.06.2018г. на Министъра на земеделието, 

храните и горите  
 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

Класираните  на първо и второ място  кандидати от проведен на 

24.07.2018г. търг с тайно наддаване по реда на чл.27, ал.9  от ЗСПЗЗ, във 

връзка с ал.8, изречение второ от ЗСПЗЗ, за продажба на земеделски 

земи, частна-държавна собственост, находящи се в бивш стопански двор 

на организация  по §12 от ПЗР на ЗСПЗЗ, извън урбанизираната територия, 

останали след възстановяване правата на собствениците в землището на 

с. Муселиево, община Никопол, област Плевен, както следва:  
 

 

Община Никопол  

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 002002 1.485 1313.00 131.30 
„Д.Б.2006“ 
ООД 

1400.00 

второ 
място 

с. Муселиево 002002 1.485 1313.00 131.30 
„А. Б.“ ООД 

1313.00 

 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 002003 1.503 1329.00 132.90 
„Д. Б. 2006“ 
ООД 

1330.00 

второ 
място 

с. Муселиево 002003 1.503 1329.00 132.90 
„А. Б.“ ООД 

1329.00 

 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 002010 1.310 1159.00 115.90 
„Д.Б. 2006“ 
ООД 

1160.00 

второ 
място 

с. Муселиево 002010 1.310 1159.00 115.90 
„А. Б.“ ООД 

1159.00 



 

2 

 

  

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 003005 1.547 1368.00 136.80 
„Д.Б. 2006“ 
ООД 

1370.00 

второ 
място 

с. Муселиево 003005 1.547 1368.00 136.80 
„А. Б.“ ООД 

1368.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 003001 1.500 1326.00 132.60 
„Д.Б. 2007“ 
ООД 

1330.00 

второ 
място 

с. Муселиево 003001 1.500 1326.00 132.60 
„А. Б.“ ООД 

1326.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 003006 1.331 1177.00 117.70 
„Д.Б. 2006“ 
ООД 

1180.00 

второ 
място 

с. Муселиево 003006 1.331 1177.00 117.70 
„А.Б.“ ООД 

1177.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 004001 1.500 1326.00 132.60 
„Д.Б. 2007“ 
ООД 

1330.00 

второ 
място 

с. Муселиево 004001 1.500 1326.00 132.60 
„А. Б.“ ООД 

1326.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 004002 1.302 1151.00 115.10 
„Д.Б. 2007“ 
ООД 

1160.00 

второ 
място 

с. Муселиево 004002 1.302 1151.00 115.10 
„А. Б.“ ООД 

1151.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 004003 1.425 1260.00 126.00 
„Д.Б. 2007“ 
ООД 

1265.00 

второ 
място 

с. Муселиево 004003 1.425 1260.00 126.00 
„А.Б.“ ООД 

1260.00 

 

 



 

3 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 004004 1.594 1410.00 141.00 
„Д.Б. 2007“ 
ООД 

1415.00 

второ 
място 

с. Муселиево 004004 1.594 1410.00 141.00 
„А. Б.“ ООД 

1410.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Муселиево 004005 1.331 1177.00 117.70 
„Д. Б. 2007“ 
ООД 

1180.00 

второ 
място 

с. Муселиево 004005 1.331 1177.00 117.70 
„А. Б.“ ООД 

1177.00 

 

 

Заповедта да се публикува на информационното табло, интернет страницата на ОДЗ 

– Плевен и интернет страницата на Министерството на земеделието, храните и горите 

при спазване изискванията на Закона за защита на личните данни. 
 

Заповедта да се сведе до знанието на участниците в търга по реда на ГПК в 3-дневен 

срок от издаването й. Участниците в търга могат да подадат жалба по реда на 

Административно процесуалния кодекс в 14- дневен срок от уведомяването им. 

 

 

 

 

НОРА СТОЕВА …../п/………… 

Директор на Областна дирекция „Земеделие“ – Плевен 
 

 

 

 


